
ИЗВОД ИЗ ЗАПИСНИКА 
СА ДВАДЕСЕТ ДРУГЕ  РЕДОВНЕ СЈЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗВОРНИК 

ОДРЖАНЕ 26. ОКТОБРА 2023. ГОДИНЕ У ВЕЛИКОЈ САЛИ 
 ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗВОРНИК 

 
Двадесет друга  редовнa  сједница Скупштине града Зворник одржана је 26. октобра  2023. 
године.  
Скупштина је почела са радом у 10 часова и 10 минута.  
 
Сједницом предсједава Менсур Селимовић, предсједник Скупштине града Зворник. 
 
Предсједавајући је отворио двадесет другу редовну сједницу и  констатовао да сједници 
присуствује 23 одборникa, док су одборници: Стево Костић, Стево Лазаревић, Срђан 
Богићевић, Драган Риђошић, Раде Лујић и Радивоје Новаковић најавили своје одсуство, а 
Милорад Шакотић је  најавио своје кашњење, тако да Скупштина може пуноправно радити и 
одлучивати.  
 
  

Поред одборника сједници присуствују:  
Градоначелник Бојан Ивановић, Замјеник Градоначелника Милош Томић,  шеф Кабинета 
Градоначелника Драгана Милошевић, Градски менаџер Дарко Стефановић, начелник 
Одјељења  за стамбено комуналне послове и послове саобраћаја Бранко Јашић, начелник 
Одјељења  за привреду и друштвене дјелатности Љиљана Тохољ, начелник Одјељења за 
финансије Срђан Деспић, шеф Одсјека за управљање развојем и међународну сарадњу  
Биљана Милић,  директор АД „Водовод и комуналије“ Зворник Јован Томић, директор АД 
„Зворник стан“ Зворник Стево Савић, представници ЕУФОР-а и представници медија. 
 
Предсједавајући је потом прочитао предложени   
 
       

 Д н е в н и   р е д 
 

1. Разматрање Записника са 21. редовне сједнице Скупштине града Зворник 
2. Одборничка питања 
3. Разматрање приједлога Одлуке о кредитном задужењу 
4. Разматрање приједлога Одлуке о давању сагласности на Одлуке о  цијенама услуга АД 

„Зворник стан“ Зворник 
5. Разматрање приједлога Одлуке о давању гаранције на кредитно задужење АД „Зворник 

стан“  
6. Разматрање приједлога Одлуке о субвенционисању трошкова   гријања угрожених 

категорија у граду Зворник за грејну сезону 2023/2024 
7. Разматрање приједлога Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијенама и начину 

наплате комуналних услуга на подручју града Зворника 
8. Разматрање приједлога Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијени гробних мјеста, 

одржавања и уређења заједничких дијелова гробља и других погребних услуга на 
градском гробљу у Каракају 

9. Разматрање приједлога Одлуке о уклањању објеката у граду Зворник ради изградње 
паркинг простора и уређења саобраћајних површина 

10. Разматрање Информације о стипендирању студената из буџета града Зворник у школској 
2022/2023. години 

11. Разматрање Извјештаја о успјеху ученика основних и средњих школа у 2022/2023 години 
и упису ученика у школској  2023/2024 години у граду Зворник 

12. Разматрање Информације о усвојеном Програму рада средњих школа за 2023/2024 
школску годину на подручју града Зворник 
12.1. ЈУ СШЦ ''Петар Кочић'' Зворник 
12.2. ЈУ ТШЦ Зворник 

13. Разматрање Информације о стању у привреди и запошљавању Града Зворник на дан 
30.09.2023 године 

14. Разрјешење, избор и именовање 
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Градоначелник  Бојан Ивановић предложио је да се са дневног реда повуче тачка 3. а то је 
„Приједлог Одлуке о кредитном задужењу“ и тачка 5. Приједлог Одлуке о давању гаранције на 
кредитно задужење АД „Зворник стан“. 
 
 
Градоначелник  Бојан Ивановић предложио је да се у дневни ред уврсти: Приједлог Одлуке о 
расписивању лицитације за продају непокретности означене као к.п. број 2828/4 КО Челопек 
 
 
„У оквиру тачке разрјешење избор и именовање предложио је да се дода:  

- Разрјешење директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник 
- Именовање в.д. директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник 

 
Приједлози  Градоначелника усвојени су са 23 гласа „за“, док 1 одборник није гласао. 
 
Одборници су  једногласно,  усвојили  дневни ред како слиједи:  

1. Разматрање Записника са 21. редовне сједнице Скупштине града Зворник 
2. Одборничка питања 
3. Разматрање приједлога Одлуке о давању сагласности на Одлуке о  цијенама услуга АД 

„Зворник стан“ Зворник 
4. Разматрање приједлога Одлуке о субвенционисању трошкова   гријања угрожених 

категорија у граду Зворник за грејну сезону 2023/2024 
5. Разматрање приједлога Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијенама и начину 

наплате комуналних услуга на подручју града Зворника 
6. Разматрање приједлога Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијени гробних мјеста, 

одржавања и уређења заједничких дијелова гробља и других погребних услуга на 
градском гробљу у Каракају 

7. Разматрање приједлога Одлуке о уклањању објеката у граду Зворник ради изградње 
паркинг простора и уређења саобраћајних површина 

8. Разматрање приједлога Одлуке о расписивању лицитације за продају непокретности 
означене као к.п. број 2828/4 КО Челопек 

9. Разматрање Информације о стипендирању студената из буџета града Зворник у школској 
2022/2023. години 

10. Разматрање Извјештаја о успјеху ученика основних и средњих школа у 2022/2023 години 
и упису ученика у школској  2023/2024 години у граду Зворник 

11. Разматрање Информације о усвојеном Програму рада средњих школа за 2023/2024 
школску годину на подручју града Зворник 
12.1. ЈУ СШЦ ''Петар Кочић'' Зворник 
12.2. ЈУ ТШЦ Зворник 

12. Разматрање Информације о стању у привреди и запошљавању Града Зворник на дан 
30.09.2023 године 

13. Разрјешење, избор и именовање 
- Разрјешење директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник 
- Именовање в.д. директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник 

 
 
Ад – 1: Разматрање записника са 21. редовне сједнице Скупштине града Зворник 
 
Предсједавајући је отварио расправу о Изводу из Записника са двадесет прве редовне 
сједнице  Скупштине града Зворник одржане 7. септембра  2023. године.  
 
Извод из записника са 21. редовне сједнице Скупштине града Зворник  усвојен је једногласно. 
         
Ад – 2: Одборничка питања 
 
Своје учешће у оквиру ове тачке узели су  Градоначелник Бојан Ивановић,  одборници  Бојан 
Лукић и Велизар Аћимовић. Градоначелник Бојан Ивановић је одговорио усмено на два 
одборничка питања.   
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Ад – 3: Разматрање Приједлога  Одлуке о давању сагласности на Одлуке о  цијенама услуга 
АД „Зворник стан“ Зворник 
 
 
Извјештај са сједнице Комисије за статутарна питања и прописе поднио је предсједник комисије 
Иван Поповић. 
 
 
У име предлагача уводно излагање поднио је Стево Савић, директор АД „Зворник стана“. 
 
У одборничкој расправи учествовао је одборник Бојан Лукић, и Градоначелник Бојан Ивановић. 
  
Приједлог  Одлуке о давању сагласности на Одлуке о  цијенама услуга АД „Зворник стан“ 
Зворник усвојен је са 20 гласова „за“ и 4 „против“. 
 
Ад – 4: Разматрање Приједлога  Одлуке о субвенционисању трошкова  гријања угрожених 
категорија у граду Зворник за грејну сезону 2023/2024 
 
У име предлагача уводно излагање поднио је Замјеник Градоначелника Милош Томић. 
Замјеник Градоначелника предложио је амндман који је усвојен једногласно.  
 
У одборничкој расправи учествовали су: Замјеник Градоначелника Милош Томић и одборник 
Бојан Лукић. 
 
Приједлог Одлуке о субвенционисању трошкова  гријања угрожених категорија у граду Зворник 
за грејну сезону 2023/2024  усвојен је једногласно. 
 
 

Ад – 5: Разматрање  Приједлога  Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијенама и начину 
наплате комуналних услуга на подручју града Зворника 
 
У име предлагача уводно излагање поднио је директор АД „Водовод и Комуналије“ Јован 
Томић. 
 
У одборничкој расправи учествовао је одборник Бојан Лукић. 
 
Приједлог  Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијенама и начину наплате комуналних 
услуга на подручју града Зворника усвојен је са 16 гласова „за“, 4 „против“, 3 „уздржана“ док 1 
одборник није гласао. 
 
Ад – 6: Разматрање Приједлога  Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијени гробних 
мјеста, одржавања и уређења заједничких дијелова гробља и других погребних услуга на 
градском гробљу у Каракају 
 
У одборничкој расправи учествовао је одборник Бојан Лукић и Градоначелник Бојан Ивановић. 
 
 
Приједлог  Одлуке о давању сагласности на Одлуку о цијени гробних мјеста, одржавања и 
уређења заједничких дијелова гробља и других погребних услуга на градском гробљу у 
Каракају усвојен са 19 гласова „за“, 4 „против“ и 1 „уздржан“ 
 
Ад – 7: Разматрање  Приједлога  Одлуке о уклањању објеката у граду Зворник ради изградње 
паркинг простора и уређења саобраћајних површина 
 
У име предлагача уводно излагање поднио је Градоначелник Бојан Ивановић 
 
 
По овој тачки дневног реда није било одборничке расправе.  
 
Приједлог  Одлуке о уклањању објеката у граду Зворник ради изградње паркинг простора и 
уређења саобраћајних површина усвојен је са 21 гласом „за“, док 3 одборника није гласало. 
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Ад – 8: Разматрање Приједлога  Одлуке о расписивању лицитације за продају непокретности 
означене као к.п. број 2828/4 КО Челопек 
 
У име предлагача уводно излагање поднио је Градоначелник Бојан Ивановић 
 
По овој тачки дневног реда није било одборничке расправе.  
 
Приједлог   Одлуке о расписивању лицитације за продају непокретности означене као к.п. број 
2828/4 КО Челопек усвојен је сa 20 гласова „за“, 1 „уздржан“, док 3 одборника није гласао. 
 
 
Ад – 9: Разматрање   Информације о стипендирању студената из буџета града Зворник у 
школској 2022/2023. години 
 
У одборничкој расправи учествовали су: одборници Бојан Лукић, Велизар Аћимовић и Градски 
менаџер Дарко Стефановић. 
 
Информација  о стипендирању студената из буџета града Зворник у школској 2022/2023. години 
усвојена је са 22 гласа „за“, док 2 одборника нису гласала.. 
 
Ад – 10: Разматрање Извјештаја о успјеху ученика основних и средњих школа у 2022/2023 
години и упису ученика у школској  2023/2024 години у граду Зворник 
 
 
По овој тачки дневног реда није било одборничке расправе.  
 
Извјештај  о успјеху ученика основних и средњих школа у 2022/2023 години и упису ученика у 
школској  2023/2024 години у граду Зворник усвојен је са 22 гласа „за“, док 2 одборника нису 
гласала. 
 
 
Ад – 11: Разматрање Информације о усвојеном Програму рада средњих школа за 2023/2024 
школску годину на подручју града Зворник 

12.1. ЈУ СШЦ ''Петар Кочић'' Зворник 
12.2. ЈУ ТШЦ Зворник 

  
По овој тачки дневног реда није било одборничке расправе.  
 
Информације о усвојеном Програму рада ЈУ СШЦ ''Петар Кочић'' Зворник  за 2023/2024 
школску годину  усвојена је са 21 гласом „за“, док 3 одборника нису гласала.. 
 
Информације о усвојеном Програму рада ЈУ ТШЦ Зворник за 2023/2024 школску годину  
усвојена је са 21 гласом „за“, 1 „уздржаним“ док 2 одборника нису гласала. 
 
 
 
Ад – 12: Разматрање Информације  о стању у привреди и запошљавању Града Зворник на дан 
30.09.2023 године 
 
По овој тачки дневног реда није било одборничке расправе.  
 
 
Информација о стању у привреди и запошљавању Града Зворник на дан 30.09.2023 године 
усвојена је са 20 гласова „за“, док 1 одборник „уздржан“ и 3 одборника није гласало.  
 
Ад – 13:  Разрјешење, избор и именовање 

- Разрјешење директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник 
- Именовање в.д. директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник 
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У име предлагача уводно излагање поднио је Градоначелник Бојан Ивановић 
 
Комисија за избор и именовање предложила је да се Вукомир Станковић разрјеши дужности 
директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник. 
 
Након обављеног гласања, предсједавајући констатује да је Вукомир Станковић разрјешен 
дужности директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник са 23 гласа „за“, док 1 
одборник није гласао. 
 
 Комисија за избор и именовање предложила је да се Маја Соро именује за в.д. директора 
ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник, до окончања поступка јавне конкуренције. 
 
Након обављеног гласања, предсједавајући констатује да је Маја Соро именована за в.д.  
директора ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник до окончања поступка јавне 
конкуренције са 20 гласова „за“, 3 „против“,  док 1 одборник није гласао. 
 
                                                    
Овим је окончан рад по дневном реду Двадесет друге сједнице Скупштине града  Зворник у 
12:00.  
      
       СЕКРЕТАР                                                                                                 ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА                                                                                    СКУПШТИНЕ ГРАДА                                                 

Зоран Ђукановић                                                                                   Менсур Селимовић                                       
                                                           

                                                                                                  
 


